中矿工字〔2014〕4 号

关于信息与电气工程学院工会委员会换届选举的批复

信息与电气工程学院工会委员会：

你们关于《信电学院第十二届工会委员会换届选举的报告》收悉。经二○一四年四月二十三日校工会常委会议研究，同意于国防、徐正新、胡堃、邹南、刘静、陈世海、张胜、缪燕子、叶宗彬九位同志为信电学院工会委员会委员，同意于国防同志任主席，徐正新、胡堃同志任副主席。
特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一四年四月二十四日

中国矿业大学工会办公室           2014年4月25日印发